
                                         令和４年２月１７日 
 

同窓会会員の皆様へ 
 

記念パーティー延期のお知らせ 
 
まだ春の知らせには早いと感じる日々ですが、皆様にはいかがお過ごしでしょうか。 
コロナの３回目ワクチン接種待ちとされている中で、３月２０日の記念パーティー開催は難しいと
判断しました。 
楽しみにお待ちいただいている皆様には、大変申し訳ないのですが、この状況をご理解いただきた
くよろしくお願い申し上げます。 
機会を改め、安心して皆様との再会することができますよう一層の努力をしてまいります。 
 来年は暁秀初等学校の５０周年・暁秀高校の４０周年を再来年に迎えますが、どちらも記
念イベントは自粛傾向となると思われます。その頃を目途に同窓会イベントが開催できたらと考え
ています。 
 毎年の成人式は、コロナ過での縮小を余儀なくされていますが、記念写真を主として開催されて
います。 
次の世代に繋がっていくことは素晴らしいことだと思います。 
 これからも見守っていただけると有難く存じます。 
 
末筆ではありますが、皆様のご健康とご多幸をお祈りいたします。 
 
 
 
                                            暁秀高校同窓会 
                                                   事務局 
 


